裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116001014
主旨：檢送「臺北市110學年度第2學期東區特教資源中心家庭親職教育專業諮詢服務實
施計畫」1份，請查照。

★意見欄

1.萬芳國小 萬芳國小各組室 特教組長 劉錫安 送陳/會 111/02/24 14:06:42
擬：
一、轉知特教老師、專任輔導老師。
二、公告周知。

2.萬芳國小 萬芳國小各組室 輔導主任 李彩綢 送陳/會 111/02/24 18:52:43
擬：
一、轉知特教老師、專任輔導老師。
二、公告周知。

3.萬芳國小 萬芳國小各組室 校長 陳幼君 決行 111/02/25 07:45:26
擬：
一、轉知特教老師、專任輔導老師。
二、公告周知。
如擬